

# **Hotellinvest DK 1 ApS**

c/o Moltke-Leth Advokater, Amaliegade 12, 1256 København K

CVR-nr. 10 99 84 76

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Nils Erik Sixten Lindberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hotellinvest DK 1 ApS c/o Moltke-Leth Advokater Amaliegade 12 1256 København K
	CVR-nr.: 10 99 84 76 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nils Erik Sixten Lindberg Jonas Sören Törner Liia Nõu
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
<b>Bankforbindelse</b>	SEB Bank Postboks 100 0900 København C
<b>Advokatforbindelse</b>	Moltke-Leth Advokater A/S Amaliegade 12 1256 København K

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er anlægsinvestering i og udlejning af hotelejendomme.

Selskabet ejer 3 ejendomme beliggende i henholdsvis Glostrup, Hvidovre og Kolding, hvorfra der drives hotelvirksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 17.022 t.kr. og udviser en egenkapital på 155.073 t.kr. Selskabets udvikling og årets økonomiske resultat har levet op til forventningerne og må anses for at være tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et tilsvarende resultat for 2018 i forhold til 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.483</b>	<b>26.489</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.162	-4.970
Andre driftsomkostninger	-3.659	-3.261
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>17.662</b>	<b>18.258</b>
1 Andre finansielle indtægter	6.134	6.048
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.099	-2.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.697</b>	<b>22.207</b>
3 Skat af årets resultat	-4.675	-4.653
<b>Årets resultat</b>	<b>17.022</b>	<b>17.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	17.022	17.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.022</b>	<b>17.554</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	139.480	133.053
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse	3.904	1.427
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.384</u>	<u>134.480</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>143.384</u></b>	<b><u>134.480</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.398	154.267
Andre tilgodehavender	25	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.528
Tilgodehavender i alt	<u>160.423</u>	<u>156.795</u>
Likvide beholdninger	<u>29.111</u>	<u>26.673</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>189.534</u></b>	<b><u>183.468</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>332.918</u></b>	<b><u>317.948</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	20.000	20.000
	Overført resultat	135.073	118.051
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>155.073</b>	<b>138.051</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	21.093	19.411
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.093</b>	<b>19.411</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	145.600	148.800
7	Anden gæld	69	69
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	145.669	148.869
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.200	3.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.730	1.986
	Selskabsskat	3.261	5.223
7	Anden gæld	789	1.208
	Periodeafgrænsningsposter	103	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.083	11.617
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>156.752</b>	<b>160.486</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>332.918</b>	<b>317.948</b>
8	<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Selskabskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2017	20.000	118.051	138.051
Årets resultat	0	17.022	17.022
	<b>20.000</b>	<b>135.073</b>	<b>155.073</b>

## Noter

---

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	6.131	6.048	
Andre finansielle indtægter	3	0	
	<b>6.134</b>	<b>6.048</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	2.099	2.099	
	<b>2.099</b>	<b>2.099</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	3.261	5.223	
Årets udskudte skat	1.682	-190	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-268	-380	
	<b>4.675</b>	<b>4.653</b>	
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger t.kr.</b>	<b>Materielle anlægsaktiver under udførelse t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Kostpris 1. januar 2017	249.085	1.427	250.512
Tilgang	11.589	2.477	14.066
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>260.674</b>	<b>3.904</b>	<b>264.578</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	116.032	0	116.032
Årets afskrivninger	5.162	0	5.162
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>121.194</b>	<b>0</b>	<b>121.194</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>139.480</b>	<b>3.904</b>	<b>143.384</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

Selskabskapitalen består af 20.000 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Mellem 1 og 5 år	145.600	148.800
Inden for 1 år	3.200	3.200
	<b>148.800</b>	<b>152.000</b>

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

### 7. Anden gæld

Mellem 1 og 5 år	69	69
Inden for 1 år	790	1.209
	<b>859</b>	<b>1.278</b>

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

### 8. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Padox-koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Hotellus Danmark A/S er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og rente skat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 150.000 t.kr. med pant i selskabets grunde og bygninger. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for koncernens lån hos selskabets bankforbindelse.

Selskabet er fællesregisteret for moms med Hotellinvest DK 2 ApS, Hotellinvest DK 1 ApS og Hotellinvest Holding DK 2 ApS, og hæfter som følge heraf solidarisk for momsen.

## Noter

---

### 9. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Fastighets AB Prince Philip, Sverige

Hovedanpartshaver

#### Øvrige nærtstående parter

Jonas Sören Törner

Direktion

Nils Erik Sixten Lindberg

Direktion

Liia Nou

Direktion

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Fastighets AB Prince Philip, Sverige.

Selskabets umiddelbare moderselskab er Norgani Hotels AS, Oslo. Årsregnskabet for selskabet indgår i koncernregnskabet for Norgani Hotels AS. Koncernregnskabet for Norgani Hotels AS kan rekvireres ved Norgani Hotels AS, Øvre Slottsgate 12 B, N - 0157 Oslo, Postboks 1350 Vika, 0113 Oslo, Norge.

#### Koncernregnskab

Selskabets ultimative moderselskab er Padox AB, Stockholm. Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet.

Koncernrapporten for Padox AB, Stockholm kan rekvireres på følgende adresse:

Padox AB

Box 15, SE - 101 20 Stockholm, Sverige
